


# MÅNEDSPLAN FEBRUAR TROLL

## Tema: Vinter, eventyr, rim og regler

UKE 5	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
				<b>1.</b> Matlaging (Søtpotetsuppe med rundstykker)  Forberedelser til Samefolkets dag	<b>2.</b> Forberedelser til Samefolkets dag
UKE 6	<b>5.</b> Forberedelser til Samefolkets dag	<b>6.</b> <b>Samefolkets dag</b>  	<b>7.</b> <b>Konsert i Bjergsted</b>  <b>NB!</b> Barna må være i barnehagen kl. 0845	<b>8.</b> Matlaging (Taco med laks)  Språksamling	<b>9.</b> Lage fastelavensris  Mini-røris
UKE 7	<b>12.</b> <b>Bollemandag</b> Bake boller  Grovmotoriske aktiviteter i gymsalen/yoga (grupper)  Språksamling	<b>13.</b> Grupper med Troll og Knøtt Skinnvotten	<b>14.</b> Turdag- vi går tur i nærmiljøet kl. 0930	<b>15.</b> Matlaging (Søtpotetsuppe med rundstykker)  Språksamling	<b>16.</b> Minirøris  Språksamling
UKE 8	<b>19.</b> Grovmotoriske aktiviteter i gymsalen/yoga (grupper)  Språksamling	<b>20.</b> Grupper med Troll og Knøtt Skinnvotten  Språksamling	<b>21.</b> <b>Morsmålsdagen</b>  Troll og Knøtt har felles markering av dagen	<b>22.</b> <b>MILJØDAG</b>  Matlaging (Taco med laks)	<b>23.</b> <b>KARNEVAL</b>  Fellessamling
UKE 9	<b>Skolen vinterferie</b> <b>26.</b> Grovmotoriske aktiviteter i gymsalen/yoga (grupper)  Språksamling	<b>27.</b> Grupper med Troll og Knøtt Skinnvotten  Språksamling	<b>28.</b> <b>Zana 53 år!</b>  Tur/utelek	<b>29.</b> Matlaging (grønnsaker og dipp)  De eldste: besøk på sykehjemmet  De yngste: gruppe sammen med Knøtt	

## **Eventyret om skinnvotten**

Vi fortsetter å jobbe med eventyret på mange ulike måter. Vi dramatiserer/leker det både inne og når vi er på tur, vi leser og ser på bildene som henger på veggen, vi snakker om dyrene og øver på navnene i ulike settinger, synger, lager lottospill, og blir kjent med dyrespor. Barna deles av og til inn i grupper slik at vi kan tilpasse måten vi jobber på. Vi ønsker at alle barna skal bli godt kjent med eventyret.

Måten vi jobber på ivaretar Rammeplanens krav om at barnehagen skal fremme læring, ivareta barns behov for lek, fremme vennskap og fellesskap, fagområdene kommunikasjon, språk og tekst/kunst, kultur og kreativitet/antall, rom og form/natur, miljø og teknologi.

Det inngår også i strategiplan for stavangerbarnehagen mot 2030, der to av satsningsområdene er

- Lek, nysgjerrighet og glede
- Inkluderende fellesskap

Eventyret kan dere lese på barnehagens hjemmeside, under avd. Troll/Diverse dokumenter/Sanger, rim og regler i vintermånedene

## **Rim og regler om vinter**

Tre små snømenn- barna er med og dramatiserer handlingen.

Det falt et lite snøfnugg – bruker konkrete

Snøkrystaller – bevegelser

Syv dyr i votten regle- konkrete

## **Samefolkets dag**

Rammeplanen sier at barnehagen skal synliggjøre samisk kultur og bidra til at barna kan utvikle respekt og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet.

Barnehagen markerer Samenes dag 6. februar

På avdelingen skal barna:

- bli kjent med sangene Bæ, bæ, lille lam og Bjørnen sover på samisk
- lære «hei!» og telle til tre på samisk
- høre joik
- formingsaktivitet der vi bruker fargene i det samiske flagget
- bli kjent med hvordan samene lever

## **Karneval**

De som har lyst, kan kle seg ut. Dere trenger ikke kjøpe kostyme, tenk bærekraft og bruk noe dere har fra før. Vi har ansiktsmaling i barnehagen om det trengs.

Karneval blir feira med fellessamling for hele barnehagen

## **Samling på Tasta sykehjem med de eldste**

Samlingene på sykehjemmet siste torsdag i måneden fortsetter til og med mai. Vi opplever at det er kjekt å komme dit, og at vi får til fint samspill mellom barna og de eldre. Vi har alltid en aktivitet som alle kan bli med på, i tillegg synger vi kjente barnesanger.

**Morsmålsdagen** Knøtt og Troll markerer morsmålsdagen sammen. Vi trekker frem de ulike morsmålene vi har på avdelingene og får blant annet høre eventyr og sanger på ulike språk.

